> D E KR u Rapport d'évaluation

PSA PEUGEOT CITROEN I

DEKRA Automotive Solutions

Détails véhicule

VIN VF3MRHNSU PS072880 Date 04/05/2023 Couleur KCA GRIS ARTENSE ME
d'immatriculation

Marque PEUGEOT Immatriculation GN-367-TG Odometre 28 520 km

Modéle 3008 V2 ALLURE PACK

PTECH 130 S&S EAT8

Détails d'évaluation
Date d'entrée parc 10/04/2024 N° d'inspection 1630509 Date d'évaluation  17/04/2024
Date du mandat 11/04/2024 Propriétaire - Parc FOS SUR MER - FILIPPI

Equipements génériques Eléments amovibles Documents techniques

Climatisation auto. Compresseur kit secours (¥4 Porte documents v
Régulateur de vitesse Recharge kit secours v Manuel d'utilisation v
Capteur de pluie et de luminosité Plage arriére x Carnets de bord v
Systéme de navigation Clef v
Radars avant Forfait carburant v

Jantes aluminium
Radars de recul
Cameéra de recul
Boite Automatique
Sellerie chauffante

LCLLLLCCLCLK

Pneumatiques

Michelin 225/55/18 V Eté 5.0 mm @ @ Michelin 225/55/18 V Eté 5.0 mm @

Michelin 225/55/18 V Eté 6.0 mm @ @ Michelin 225/55/18 V Eté 6.0 mm

Détails des dommages

Elément Aile Temps Réparation 1,50  Prix piéce -
Position Avant Gauche Co(t Réparation 72,00€ Valeur Brute 166,90€
Dommages Enfoncement Temps Peinture 1,30  Dépréciation % -
1 Intensité - Codt Peinture 94,90€ Dépréciation -
Opération Réparation Forfait - Colt net 166,90€
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https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?787C51F756FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?00948E0357FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?3B595FFD56FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F8938E0357FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?32595FFD56FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?FD938E0357FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?977C51F756FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?FF938E0357FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?27595FFD56FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?0EF051F156FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?0EF051F156FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?25595FFD56FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?907C51F756FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?03948E0357FDEE119135005056BA707F
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Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Pare-choc complet
Avant
Rayure

Réparation

Baguette de Pare-choc
Avant
Rayure

Réparation

Jante spéciale 18'
Avant Gauche
Rayure

Smart Repair

Porte
Avant Gauche
Enfoncement

Réparation

Porte
Arriére Gauche
Enfoncement

Smart Repair

Jante spéciale 18'
Arriére Gauche
Rayure

Smart Repair

Aile
Arriére Gauche
Enfoncement

Smart Repair

Plage arriére

Manquant

Echange

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

1,10
80,30€

0,40
29,20€

1,00
73,00€
73,00€

0,50
24,00€

2,20
160,60€

1,00

44,00€

1,00
73,00€
73,00€

1,00

44,00€
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Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codlt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Coit net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codlt net
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80,30€

80,30€

29,20€

29,20€

73,00€

73,00€

184,60€

184,60€

44,00€

44,00€

73,00€

73,00€

44,00€

44,00€

243,78€
243,78€

243,78€


https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?39595FFD56FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?39595FFD56FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?767C51F756FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?8B1FAD0957FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?06948E0357FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?3C595FFD56FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?3C595FFD56FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?0C948E0357FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?20595FFD56FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?20595FFD56FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?917C51F756FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?2F595FFD56FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?2F595FFD56FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?05948E0357FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?817C51F756FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?817C51F756FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?931FAD0957FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?2B595FFD56FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?2B595FFD56FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?901FAD0957FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?8D7C51F756FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?8D7C51F756FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?881FAD0957FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?33595FFD56FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?33595FFD56FDEE119135005056BA707F
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Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages

1 2 Intensité

Opération

Elément
Position
Dommages

1 3 Intensité

Opération

Entrée de porte
Arriere Droit
Enfoncement

Smart Repair

Jante spéciale 18'
Avant Droit
Rayure

Smart Repair

Eléments adjacents

Peinture

Prise en charge

Peinture

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Co0lt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Co0lt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

1,00

44,00€

1,00
73,00€
73,00€

-0,92
-67,16€

1,00
73,00€
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Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Coit net

44,00€

44,00€

73,00€

73,00€

-67,16€

-67,16€

73,00€

73,00€

Commentaires
PneuARD Michelin 225/55/18 V 6.0 Mm
PneuAVG Michelin 225/55/18 V' 5.0 Mm
PneuAVD Michelin 225/55/18 V 5.0 Mm
PneuARG Michelin 225/55/18 V 6.0 Mm

Résumé d'évaluation

Prix Brut

Main d'oeuvre

1061,62€

Dépréciation

Prix Net

1061,62€

Tarif horaire

Tolerie 19,20€
Peinture 73,00€
Prise en charge 73.00€

peinture

Temps
5,00
7,08

1,00

Prix Brut
96,00€
516,84€

73,00€

Dépréciation %

Dépréciation

Petites pieces / Frais
d'élimination

Prix piece
Forfait

Prix Brut
0,00€

243,78€
132,00€

Dépréciation %

Dépréciation
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https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?921FAD0957FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?921FAD0957FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?1AF051F156FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?18F051F156FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?18F051F156FDEE119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?10F051F156FDEE119135005056BA707F

